АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Протокол № 1

вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе на право осу-
ществления регулярных перевозок пассажиров по муниципальным маршрутам на

территории Ханкайского муниципального района

22 декабря 2016 г. 10-00 с. Камень-Рыболов

Заказчик: Администрация Ханкайского муниципального района Приморского
края

Место нахожде-
ния заказчика:

692684, РФ, Приморский край, Ханкайский район, с. Камень-
Рыболов, ул. Кирова, 8

Организатор кон-
курса:

Отдел экономики Администрации Ханкайского муниципального
района
Контактное лицо: Македонова Наталья Сергеевна, тел. 8(42349) 97-
6-32
E-mail: econom@mail.hanka.ru

Предмет откры-
того конкурса:

Право на получение свидетельства об осуществлении перевозок по
муниципальным маршрутам

Основание при-
нятия решения о
проведении кон-
курса:

Распоряжение Администрации Ханкайского муниципального райо-
на от 29.11.2016 № 399-ра

Место оказания
услуг:

Ханкайский муниципальный район

Информация о
конкурсе:

Официальный сайт органов местного самоуправления Ханкайского
муниципального района: www.hankayski.ru;
Газета «Приморские зори»

Сроки оказания
услуг:

С 01.01.2017 до 31.12.2019

Присутствовали:

Македонова Н.С. - начальник отдела экономики, заместитель председателя кон-
курсной комиссии;

Плохая Т.Е. - старший специалист 1 разряда в сфере закупок отдела экономи-
ки, секретарь конкурсной комиссии.

Члены конкурсной комиссии:
Клочкова И.Н. - ведущий специалист 1 разряда отдела учета и бюджетной отчет-

ности;

mailto:econom@mail.hanka.ru
http://www.hankayski.ru

Омельяненко А.Н. - ведущий специалист 1 разряда в сфере закупок отдела экономи-
Шевченко А.В. - ки;

начальник юридического отдела.

Кворум имеется.

От участников открытого конкурса присутствующих нет.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Вскрытие конвертов с конкурсными заявками

Основанием для принятия решения о проведении открытого конкурса послужило
Распоряжение Администрации Ханкайского муниципального района от 29.11.2016 №
399-ра «О проведении открытого конкурса на право осуществления регулярных перево-
зок пассажиров по муниципальным маршрутам на территории Ханкайского муниципаль-
ного района».

Предметом открытого конкурса является право на получение свидетельства об
осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам.

На момент вскрытия конвертов 22.12.2016 в 10-00 (время местное) в конкурсную
комиссию поступила одна заявка.

Отозванных заявок нет.
В присутствии членов конкурсной комиссии производится вскрытие конверта.

В процессе проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в
открытом конкурсе велась аудиозапись.

Все заявки, поступившие на участие в открытом конкурсе, были зарегистрированы
в Журнале регистрации поступления заявок в порядке их поступления.

Сведения об участнике размещения заказа:

№ Наименование Дата, время Сведения об участ- Наличие  инфор-
п/п участника поступления заяв- нике мации и доку-

ки ментов, преду-
смотренных до-

кументацией
1 Общество с огра- 21.12.2065 в 14-41 РФ, Приморский 1) Заявка на уча-

ниченной ответ- (время  местное) край, Ханкайский стие в открытом
ственностью «Хан- район, с. Камень- конкурсе на право
кайское АТП» Рыболов, ул. Бего- осуществления

вая 3 регулярных пере-
ИНН  2530006474 возок пассажиров
ОГРН по муниципаль-
1022501180360 ным маршрутам

на территории
Ханкайского  му-
ниципалъного

района;
2) Копия  свиде-
тельства о по-
становке на учет
в налоговом ор-
гане;
3) Копия  свиде-
тельства о внесе-
нии записи в ЕГР;
4) Копия  лицензии
на осуществление
деятельности по
перевозке пасса-
жиров;
5) Копия  договора
аренды недвижи-
мого имущества;
6) Копия  договора
аренды автобусов
ПАЗ;
7) Копия  договора
аренды авто-
транспорта;
8) Копия  удосто-
верения о профес-
сиональной ком-
петенции и по-
вышении квали-
фикации;
9)Копия  удосто-
верения о повы-
шении квалифи-
кации в области
обеспечения
транспортной
безопасности;
10) Копия  удо-
стоверений спе-
циалистов;
11) Копия  приказа
на прием на ра-
боту и копия сви-
детельства мед-
сестры;
12) Копия  пас-
портов транс-
портных средств;

13) Справка по
ДТП  и нарушений
правил дорожно-
го движения;
14) График  тех-
нического обслу-
живания автомо-
билей;
15) Приказ  о при-
еме на работу
директора ООО
«Ханкайского
АТП»

Все документы, предусмотренные конкурсной документацией, представлены в заявке.

Решение членов конкурсной комиссии:

Конкурсная комиссия проведет рассмотрение единственной заявки на участие в открытом
конкурсе в срок, указанный в конкурсной документации.

Публикация и хранение протокола

Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте органов местного са-
моуправления www.hankayski.ru.

Подписи членов комиссии:

Заместитель
председателя комиссии

Член комиссии

Член комиссии

Член комиссии

Секретарь комиссии
(Подпись)

(Ъ  -
(Подпись)

Македонова Наталья Сергеевна

Клочкова Ирина Николаевна

Омельяненко Андрей Николаевич

Шевченко Александр Валентинович

Плохая Татьяна Евгеньевна

http://www.hankayski.ru